
Қызылқоға ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Қызылқоға аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 21 мамырда № 88 
қаулысы. Атырау облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 20 маусымда 
№ 4-5-163 тіркелді. Күші жойылды - Қызылқоға аудандық әкімдігінің 2013 
жылғы 29 қазандағы № 263 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылқоға аудандық әкімдігінің 29.10.2013 № 263 
қ а у л ы с ы м е н
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін–өзі басқару 
туралы" Заңының 31 бабының 1 тармағы ,, Қазақстан 14) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының  және Қазақстан Республикасы Үкiметiнiң 2001 жылғы 19 20 бабына
маусымдағы №  "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 836
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы қаулысына сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ұйымдардың тізбесі және қоғамдық жұмыстардың түрлері  1 қосымшаға
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. Қоғамдық жұмыстардың көлемі мен және нақты жағдайлары, еңбекке 
төленетін ақылардың мөлшері және қаржыландыру көздері  сәйкес 2 қосымшаға
б е к і т і л с і н .
      3. Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 15 қыркүйектегі № 252 "
Қызылқоға ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаржыландыру" 
туралы  күші жойылсын. Қызылқоға аудандық Әділет қаулысының
басқармасында 2009 жылдың 30 қыркүйегінде № 4-5-114 тіркелген. "Қызылқоға"
газетінің 2009 жылғы 15 қазандағы № 42 нөмірінде жарияланған.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б. 
Ш а я х м е т о в к е  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы әділет органдарына мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне еніп алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі және 2012 жылдың 4 қаңтарынан бастап туындаған 
қатынастарға таратылады.
      Аудан әкімі:                               С. Рысқалиев



К е л і с і л д і :
Қ ы з ы л қ о ғ а  а у д а н д ы қ  Қ о р ғ а н ы с
істері жөніндегі бөлімінің бастығы               М. Ізмағанбетов
18 мамыр 2012 жыл
Қызылқоға ауданының прокуроры                    М. Базарғалиев
18 мамыр 2012 жыл
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң      
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 1  м а м ы р д а ғ ы  №  8 8  
қаулысымен бекітілген 1 қосымша

Ұйымдардың тізбесі және қоғамдық жұмыстардың түрлері

№ Ұйымдардың тізбесі Қоғамдық жұмыстардың түрлері

1 Аудан әкімі аппараты
Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту). 
Электронды есептегіш машинасының операторы, тазалық жұмыстары

2 Миялы селолық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау.

Санақ жұмыстары, салық агенті, мал санағын жүргізу, профилактикалық мал 
ауруларына қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек көрсету.

3 Мұқыр селолық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау.

Санақ жұмыстары, мал санағын жүргізу, профилактикалық мал ауруларына 
қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек көрсету.

4 Сағыз селолық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау.

Санақ жұмыстары, мал санағын жүргізу, профилактикалық мал ауруларына 
қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек көрсету.

5 Жангелдин ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу



Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау.

Санақ жұмыстары, мал санағын жүргізу, профилактикалық мал ауруларына 
қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек көрсету.

6 Ойыл ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау.

Санақ жұмыстары, мал санағын жүргізу, профилактикалық мал ауруларына 
қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек көмектесу.

7
Көздіғара ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау көмектесу
.

Санақ жұмыстары, мал санағын жүргізу, профилактикалық мал ауруларына 
қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек көрсету.

8 Тасшағыл ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау көмектесу
.

9 Жамбыл ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындауға 
көмектесу.

10
Тайсойған ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу

Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау көмектесу
.

11 Қызылқоға ауылдық округі әкімі 
аппараты

Аймақтарды экологиялық сауықтыру (көгалдандыру және көркейту)

Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға қатысу

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен көмектесу



Қысқа маусымдық жұмыстар: малды өсіру, семірту, шөп дайындау көмектесу
.

12
Аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, іс 
жүргізуші, тазалық жұмыстары

13
Аудандық экономика және 
бюджеттік жоспарлау бөлімі

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, іс 
жүргізуші, тазалық жұмыстары

14 Аудандық ішкі істер бөлімі Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, іс 
жүргізуші, тазалық жұмыстары

15 Аудандық статистика басқармасы Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, іс 
жүргізуші, тазалық жұмыстары

16 Аудандық прокуратура Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

17
Аудандық қорғаныс істері 
жөніндегі бөлімі

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
әскерге шақырушыларды шақыру қағазын тасу, іс жүргізуші, тазалық 
жұмыстары

18 Аудандық ауыл шаруашылығы 
және ветеринария бөлімі

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

19 Қызылқоға аудандық салық 
басқармасы

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

20
"Нұр Отан" халықтық 
демократиялық партиясының 
аудандық филиалы

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

21 Қызылқоға аудандық мемлекеттік 
мұрағаты

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

22 Қызылқоға аудандық мұражайы
Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

23
Қызылқоға аудандық балалар 
кітапханасы

Шабармандық жұмыстар, электронды есептегіш машинасының операторы, 
тазалық жұмыстары, іс жүргізуші

24 Миялы балалар өнер мектебі Киім ілуші және шабарман

25 Миялы орта мектебі Киім ілуші және шабарман

26 Ш. Еркінов атындағы орта мектебі Киім ілуші және шабарман

27 Жаңашаруа орта мектебі Киім ілуші және шабарман

28 Тасшағыл орта мектебі Киім ілуші және шабарман

29 Қаракөл орта мектебі Киім ілуші және шабарман

30 Ғ. Сланов атындағы орта мектебі Киім ілуші және шабарман

31 Қарабау орта мектебі Киім ілуші және шабарман

32 № 9 орта мектеп Киім ілуші және шабарман

33 Кенбай орта мектебі Киім ілуші және шабарман

34 № 1 мектеп гимназия Киім ілуші және шабарман

35 Б. Аманшин атындағы орта мектебі Киім ілуші және шабарман

36 Х. Досмұхамедов атындағы орта 
мектебі

Киім ілуші және шабарман

37 Мұқыр орта мектебі Киім ілуші және шабарман



А у д а н  ә к і м д і г і н і ң      
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 1  м а м ы р д а ғ ы  №  8 8  
қаулысымен бекітілген 2 қосымша

Қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты жағдайлары, еңбекке 
төленетін ақылардың мөлшері және қаржыландыру көздері

№ Қоғамдық жұмыстың түрлері Көлемі Н а қ т ы  
жағдайлары

Қаржыландыру 
көздері

Еңбекке  
төленетін 
ақылардың 
мөлшері

1 Аймақтарды экологиялық сауықтыру (
көгалдандыру және көркейту)

1000 тал Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,0 ең төменгі 
жалақы мөлшері

2 Аудан бойынша аймақтық жұмыстарға 
қатысу

3920 ш/м Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,5 ең төменгі 
жалақы 50 
пайыздық 
мөлшері

3

Тұрғын үй шаруашылығының ұйымдарына 
елді мекендердің және өндіріс 
мекемелердің аймақтарындағы тазалықпен 
көмектесу

117000 м/3
Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,0 ең төменгі 
жалақы мөлшері

4 Қысқы маусымдық жұмыстар: малды өсіру,
семірту, шөп дайындау.

11 тонна Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,0 ең төменгі 
жалақы мөлшері

5

Тағы басқа жұмыстар түрлері: 
шабармандық жұмыстар электронды 
есептегіш машинасының операторы әскери 
комитетінде санақ жүргізу жұмыстары, 
тазалық жұмыстары, газет тарату, 
мектептерде киім ілуші және шабарман.

20160 қағаз 
айналымы 
45360 қағаз 
айналымы 
34020 қағаз 
айналымы

Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,0 ең төменгі 
жалақы мөлшері

6

Селолық округтерде жүргізілетін жұмыс 
түрлері: санақ жұмыстары, мал санағын 
жүргізу, профилактикалық мал ауруларына 
қарсы егу жұмыстарына қарттарға көмек, 
мал азығын дайындауға көмектесу, шөп 
шабу.

3000 мал 
саны 11 тонна

Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,0 ең төменгі 
жалақы мөлшері

7 Салық агенті
4000 қағаз 
айналымы

Толық емес 
жұмыс күні

Жергілікті 
бюджет есебінен

1,3 ең төменгі 
жалақы 30 
пайыздық 
мөлшері

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


